营运部发（2015）084  号                       签发人：李坚

         关于门店开展5月万艾可竞赛活动的通知

各片区及门店：

为更好的帮助门店挖掘新的潜在顾客，提高店员销售积极性，增大该品类的销售，现公司拟开展5月门店及片区竞赛活动，现将促销活动事宜通知如下：

一：活动时间：5月14日-6月13日

二：品种促销活动

万艾可买十赠一（赠品已经分发到门店）

赠品不够请片区调配，门店下账时赠品自动弹出，营运部陆续分配赠品到门店，请门店收赠品帐后才能弹出赠品。

三：活动门店

公司所有门店

四：竞赛活动细则

门店奖励

活动期间由营运部按照前三个月门店销售月均给门店下增长任务，门店在完成任务基础上评选该片区万艾可增长片数排名前三名的门店，即可获得价值300元礼品一份。

片区奖励

活动期间由营运部下达各个门店任务，完成片区总目标的片区经理将获得辉瑞公司提供价值300元礼品一份。

以上赠品由万艾可厂家在7月提供给门店

  五：附表为门店任务及片区任务

  六：备注

 旗舰店的奖励参照片区奖励

                                                           2015.5.13

 主题词： 关于   门店      万艾可竞赛           通知
太极大药房营运部                2015年5月13日印发
打印：何丽莎   核对：谭莉杨